
令和５年２月吉日 

新入生保護者の皆様 

大阪市立加賀屋中学校  

校 長 竹村 弘文  

 

令和５年度 入学式のご案内 

 

 大寒の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。 

 さて、この度はお子様のご入学、誠におめでとうございます。保護者のみなさまにはさ

ぞかしお喜びのことと拝察申しあげます。 

 つきましては、令和５年度の本校入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご来校く

ださいますようご案内申しあげます。 

入学説明会資料に曜日の誤りがあり、再度のご案内となりましたことをお詫び申しあげ

ます。 

 

 

記 

 

 

1. 日 時 令和５年４月５日（水） 

午前９時００分から クラス分け発表 

午前９時２０分 新入生集合（各教室） 

午前９時５０分 新入生入場 

午前１０時  開式 

 

2. 場 所 大阪市立加賀屋中学校 体育館 

 

3. 持参物 新入生…筆記用具、体育館シューズ、カバン（教科書を入れるため） 

保護者…就学通知書、預金口座振替依頼書（依頼書は未提出の方のみ） 

 

 

※ 入学式当日は保護者同伴でお越しください。 

※ 新入生のみなさんは、９時２０分の集合に遅れないようにしてください。 

※ 保護者のみなさまは、新入生の入場を迎えていただくため、９時１５分から９時４

５分の間に式場にお入りください。なお、式場ヘは家族のみとし、小さなお子様に

つきましては保護者同伴でご入場ください。また、９時１５分より前の入場はご遠

慮ください。 

※ スマートフォンの電源はお切りになり、式中の私語はくれぐれもお慎み願います。 


